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PROSJEKT "VELFERDSTEKNOLOGI I NAMDALEN" - INVITASJON TIL 

DELTAGELSE 
 

Bakgrunn for prosjektet 
- En middels framskriving av befolkningsutviklingen i Namdalen viser en negativ trend med en 

økning i antall eldre og samtidig synkende befolkningstall. 

- De generelle målsettinger er at innbyggerne ønsker og skal få bo lengre hjemme, delta aktivt i 

samfunnet, leve uavhengig og selvstendig. 

- Det er et behov for velferdsteknologiske løsninger, men mange kommuner i Namdalen har 

utfordringer knyttet til å gjennomføre en god behovskartlegging, gjennomføre anbudsrunde og 

foreta innkjøp, implementere, sikre gevinstrealisering og videreutvikling. 

- Region Namdal, strategisk kart 2015 – 2025. «Samarbeid om helse og velferd og nærhet til gode 

helsetjenester.» 

- Namdal Rehabilitering IKS strategiplan for 2016 – 2020. «NR kan være sentral/lager for 

hjelpemidler i Namdalen.» «Digitale løsninger må utvikles. Dette gjelder både brukerrettet 

informasjonsutveksling og treningsoppfølging.» 

 

Med utgangspunkt i dette inviterte Høylandet kommune (som vertskommune for Namdal 

Rehabilitering) Namdal rehabilitering, Overhalla kommune og Vikna kommune til å se på mulighetene 

for et samarbeid om velferdsteknologi i Namdalen. Dette resulterte i utarbeidelse av en prosjektplan – 

«Velferdsteknologi i Namdalen». (Vedlegg 1) 

 

Hva er velferdsteknologi? 

Helsedirektoratets definisjon: 

«Velferdsteknologi er først og fremst teknologisk assistanse, som skal understøtte og forsterke 

brukernes trygghet, sikkerhet, mobilitet, samt å muliggjøre fysisk og kulturell aktivitet.» 

 

Velferdsteknologi deles inn i fire hovedgrupper: 

1. Trygghets- og sikkerhetsteknologi. 

2. Kompensasjons- og velværeteknologi. 

3. Teknologi for sosial kontakt. 

4. Teknologi for behandling og pleie. 
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Mål for prosjektet 

Prosjektet skal resultere i implementerte velferdsteknologiske løsninger innenfor 

brukernes/innbyggernes behov for trygghet og mestring felles for kommunene i Namdalen og Namdal 

Rehabilitering IKS. 

 

Prosjektet skal videre lede til økt samarbeid innenfor velferdsteknologiske helsefaglige 

omsorgstjenester og –løsninger mellom kommunene i Namdalen. For innbyggere i kommunene er 

målet at uansett bosted i Namdalen, skal dette gi rom for å bo hjemme lengre med en høy grad av 

trygghet. 

 

Nasjonalt velferdsteknologiprogram – Deltagelse og tilskudd 

Prosjektplanen ble brukt som grunnlag for en søknad om tilskudd i Nasjonalt 

velferdsteknologiprogram. Tilskuddsordningen følger opp Meld. St. 29 (2012 – 2020) «Morgendagens 

omsorg» og inngår i Nasjonalt program for velferdsteknologi, som er en del av Omsorgsplan 2020. 

Hovedmålet for programmet er at velferdsteknologi skal være en integrert del av tjenestetilbudet i 

omsorgstjenestene innen 2020. 

 

Resultatet av søknaden ble at prosjektet ble tildelt et tilskudd på kr. 826 900 for 2017, med signal om 

at prosjektet kan få nye tilskudd i 3 år fra juni 2017. I tillegg innebærer tilskuddet deltagelse i 

nasjonale samlinger og det tilbys veiledning underveis i prosjektets gjennomføring. (Vedlegg 2) 

 

Status pr i dag og veien videre 
Høylandet kommune er vertskommune for prosjektet, og det er etablert et interimsstyre fram til at det 

er avklart hvilke kommuner som ønsker å delta. Interimsstyret består av følgende: 

 

Bernt Harald Opdal, Høylandet kommune. (Leder) 

Bente Eidesmo, Overhalla kommune. 

Ivar Kvalø, Vikna kommune. 

Claes Gøran Sellæg, Namdal Rehabilitering IKS. 

 

Foreløpig milepælsplan for 2017 

 April – Prosjektplan og søknad om tilskudd. 

 Mai – Tilsagn om prosjektstøtte. 

 Juni – Første samling i Nasjonalt velferdsteknologiprogram. 

 Juni – Presentasjon av prosjektet i felles helseledermøte i Namdalen. 

 Juni – Oppstart gevinstrealisering (Overhalla og Fosnes). 

 Juli – Utlysning av prosjektlederstilling. (Søknadsfrist 20. august.) 

 August – Invitasjon til deltagelse sendes alle kommuner i Namdalen, Bindal og Osen. 

 August – Tilsetting av prosjektleder. (Interimsstyret.) 

 September – Møte for prosjektledere i Nasjonalt velferdsteknologiprogram. 

 September – Avklart hvilke kommuner som ønsker å delta. 

 Oktober - Fellesmøte deltagende kommuner med avklaring av prosjektorganisering og mandat. 

 Desember – Gjennomført behovskartlegging hos alle deltagende kommuner. 

 

Økonomi 
Tildelt tilskudd vil for 2017 dekke utgifter til utarbeidelse av prosjektplan, utlysning, prosjektledelse 

og driftsutgifter knyttet til dette. Til informasjon har Namdalshagen bistått i utarbeidelse av 

prosjektplanen. Prosjektet har til nå fått positive tilbakemeldinger vedr muligheter for tilskudd for hele 

prosjektperioden fram til 2020. Den enkelte kommune må påregne at det vil bli kommunale utgifter 

knyttet til kommunale ressursers deltagelse i arbeids-/prosjektgrupper og interne prosesser. 
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INVITASJON TIL DELTAGELSE  
Prosjektet hovedmålsetting er bl.a. implementerte velferdsteknologiske løsninger innenfor 

brukernes/innbyggernes behov for trygghet og mestring, samt å lede til økt samarbeid innenfor 

velferdsteknologiske helsefaglige omsorgstjenester og –løsninger mellom kommunene i Namdalen, 

Osen, Bindal og Namdal Rehabilitering. 

 

Prosjektet er en unik mulighet til å ta i bruk ny teknologi og andre synergieffekter som eks. 

kompetanseheving, erfaringsdeling, samt økonomiske gevinster i forhold til anskaffelser og 

gevinstrealisering.  

 

Namdal Rehabilitering, Overhalla, Vikna og Bindal kommuner har gitt skriftlig tilbakemelding om at 

de ønsker å delta. Flere kommuner har gitt muntlig signal om at de ønsker å delta. 

 

Kommuner som ønsker å delta bes om å gi en skriftlig tilbakemelding om dette til undertegnede pr e-

post: bernt.opdal@hoylandet.kommune.no innen 10. september 2017. 

 

Deltagende kommuner vil bli invitert til felles oppstartmøte i oktober 2017. 

 

Ved behov for mer informasjon kan undertegnede kontaktes på ovennevnte e-post eller tlf 975 21 096. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Bernt Harald Opdal 

Leder i interimsstyret 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen underskrift 

 

 

Vedlegg: 

1. Prosjektplan «Velferdsteknologi i Namdalen» 5. april 2017. 

2. Innvilgelse av tilskudd Nasjonalt velferdsteknologiprogram tilskudd til utviklingskommuner 

«Velferdsteknologi i Namdalen» 19.05. 2017. 

 

 

Kopi: 

Prosjektleder Kristin Standal, Nasjonalt velferdsteknologiprogram, e-post 

PA Consulting Group v/ Anders Olsen, e-post 

Seniorrådgiver Thea Hennie Kveinå, Fylkesmannen i Nord-Trøndelag, e-post 

Rådmann Liv Elden Djokoto, e-post 

Fagsjef helse og sosial Bente Eidesmo, Overhalla kommune, e-post 

Helse- og sosialsjef Ivar Kvalø, Vikna kommune, e-post 

Daglig leder Claes Gøran Sellæg, Namdal Rehabilitering IKS, e-post 
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